2

16.04.2021

                           № 1160
О внесении изменений в приложение 1 постановления администрации города Пятигорска от 22.11.2019 № 5694 «О создании комиссии по осуществлению оценки эффективности организации и функционирования в администрации города Пятигорска антимонопольного комплаенса»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 21 декабря 2017 г. № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение 1 постановления администрации города Пятигорска от 22.11.2019 № 5694 «О создании комиссии по осуществлению оценки эффективности организации и функционирования в администрации города Пятигорска антимонопольного комплаенса», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Пятигорска Карпову В.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города-курорта Пятигорска.
Глава города Пятигорска

         Д.Ю.Ворошилов
Приложение
к постановлению администрации города Пятигорска

от ______________ № _______

СОСТАВ

комиссии по осуществлению оценки эффективности организации и функционирования в администрации города Пятигорска

 антимонопольного комплаенса

	Карпова Виктория
Владимировна
	заместитель главы администрации города Пятигорска, председатель комиссии;

	Келлер Мария

Александровна
	исполняющий обязанности начальника Правового управления администрации города Пятигорска, заместитель председателя комиссии;

	Николаева Юлия
Ивановна

	начальник Управления экономического развития

администрации города Пятигорска, заместитель председателя комиссии;

	Данилова Людмила
Викторовна
	заведующий отделом статистики управления экономического развития администрации города Пятигорска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бельчиков Олег
Владимирович
	заместитель главы администрации города Пятигорска - начальник муниципального учреждения «Управление городского хозяйства, транспорта и связи администрации города Пятигорска»;

	Бородаев Александр

Юрьевич

	заместитель главы администрации города Пятигорска - начальник муниципального учреждения «Управление общественной безопасности администрации города Пятигорска»;

	Васютина Наталья
Алексеевна
	заместитель главы администрации города Пятигорска - начальник муниципального учреждения «Управление образования администрации города Пятигорска»;

	Гончарова Анна
Григорьевна

	заместитель начальника муниципального учреждения «Управление имущественных отношений администрации города Пятигорска»;

	Устименко Иван
Александрович
	начальник муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства»;

	Васюткин Дмитрий
Владимирович
	начальник муниципального учреждения «Управление культуры администрации города
Пятигорска»;

	Уклеин Дмитрий
Игоревич
	исполняющий обязанности начальника Управления градостроительства администрации города Пятигорска;

	Павленко Тамара
Николаевна

	начальник муниципального учреждения

«Управление социальной поддержки населения

администрации города Пятигорска»;

	Сагайдак Лариса
Дмитриевна

	начальник муниципального учреждения «Финансовое управление администрации города Пятигорска»;

	Сиделева Анна
Андреевна

	заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности администрации города Пятигорска.

Заместитель главы администрации

города Пятигорска, управляющий делами

администрации города Пятигорска

                 А.А.Малыгина